
訂正のお知らせとお詫び 
 

 

 この度は『心の通った会話がチームを強くする 心理的安全性を生み出す伝え方』をご購

入いただきまして誠 にありがとうございます。本書に誤りがありましたので、下記のとお

り訂正させていただきます。  

 ご購入いただいた皆様そして三和ホールディングス株式会社の皆様ご迷惑をおかけしま

したことをお詫び申し上げます。  

 

記 

P220 １～2 行目 

 誤：最後は、三和ホールディングス株式会社（本社・新宿）の傘下にある不動産管理の三

和エステートの代表取締役社長・石井清悟氏にお話をうかがいました。 

 

 正：最後は、三和ホールディングス株式会社（本社・博多）の代表取締役社長の代表取締

役社長・石井清悟氏にお話をうかがいました。 

 

P220 3～4 行目 

 誤：三和エステートグループの会社の１つであるアイリンクス株式会社が運営する企業

内保育園「ハピネス」。 

 

 正：三和ホールディングスグループの会社の１つであるアイリンクス株式会社が運営す

る企業主導型保育園「ハピネス保育園」。 

 

P221 最後の１行 

 

 誤：保育園を運営していく上で、保母さんをはじめとするスタッフ 

 

 正：保育園を運営していく上で、保育士さんをはじめとするスタッフ 

以上 

 



 


